Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Guillelmus,

decanus de Lorriaco, et frater Adam, canonicus de Flotano,

1. L'original est aux Archives de l'Yonne, H 469.
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prior de Bruerria. salutem in Domino. Noverint univcrsi quod,

cum contentio verteretur inter participantes decime de Nocriis

magne, videlicet priorem de Flotano. priorem de Soisiaco. cura-

tor ecclesie de Lorriaco. Johannem militem de Achilo[s]iis, et

magistrum et fratres Domus Dei de Lorriaco. super eo ad

derlarandum quis eorum participantium Ieneretur solvtirc tricesi-

mam sextam parlcm lotius dicte magne decime, quam tricesi-

mam sextam partem curalus ecclesie de Nocriis petit et dicit

se habere communiter super totam magnum decimam supradic-

tam ; tandem, de bonorum vivorum consilio, dicti participantes

dicte magne decime compromiserunt in nos alto et basso

supe- contentione supradicta ; et nos, cognita veritate et dili-

genter inquisita a nobis, a bonis viris et fide dignis. nos arbi-

trium nostrum protulimus in hune modum, quod dicti cnrali

ecclesie de Lorriaco . tenebuntur de celero solvere ratione cu-

jusdam decime sibi lcgale a defuncto Hugone Laud., ratione

ecclesie sue de Lorriaco, dictam tricesimam sextam partem curato

de Nocriis supradicto; in qua solutione dicta decima a dicto

Hugone legala. antequam eam legassel, tenebatur, prout inveni-

mus in iuquisitione a nobis inquisita diligenter super negotio

supradicto. In cujus rei memoriam et lestimonium nos dictum

nostrum prout superius est expressum per appositionem sigil-

lorum nostrorum confirmavimus. Actum apud Lorriacum, in die

dominica post Natale Domiiii M» CC° LIX°.

(Page 197.)

XIV

10 juin 1287

Devant l'officialité de Sens, Pierre de Bouzonville, ècuyer. el

Agnès sa femme, déclarent avoir vendu au prieuré de Flotin

leurs droits sur le moulin Charrier situé à Saint-Sauveur-lcs-

Nibrlle, sur lu rivièr( voisine, et sur diverses terres et noues

y attenant, mouvant du fief de Jousset de Guuduin. écuyer,

qui donne son consentement.

Omnibus presentes Miteras insperluris. officialis Senonensis

salutem in Domino. Notum facimus quod coram mandato nostro

ad hec que sequuntur audienda loci nostri a nobis specialiter

deputato, videlicet coram Adam de Monteleonis, clerico curie

Senonensis jurato nottario. cui fidem plenariam adhibemus,

constiluti Petrus de Bolenvilla, armiger, et domicella Agnes ejus
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uxor, recognoverant se ad perpctuilatem vendidisse et veiiditionis